
($7.99/ half pint)
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Email: dave@bagelmiller.com
or

Online: bagelmiller.com

TO ORDER:

Bagels & Fish & Lox* 
includes smoked lox*, double smoked salmon, capers,
cream cheese, tomato, onion, cucumber & 10 assorted
bagels- 120
 

Beef Pastrami 
includes smoked sliced pastrami, onions, mustard,
giardiniera, pickles & 10 assorted bagels- 120 
 

Turkey & Fixins 
includes smoked michigan turkey, tomato, lettuce, mustard,
mayo, onions & 10 assorted bagels- 100 

Bagels + Spreads
includes 10 assorted bagels, plain cream cheese, chive
cream cheese, butter and jam- 5

Veggie Platter 
includes 10 assorted bagels, plain cream cheese, chive
cream cheese, giardiniera cream cheese, tomato, cucumber,
capers & onion- 75

Tuna Salad Platter 
includes fresh tuna salad, lettuce, sliced onions, sliced
tomatoes and 10 assorted bagels. 95

p l a t t e r s  s o l d  i n  i n c r e m e n t s  o f  1 0

s o l d  i n  i n c r e m e n t s  o f  1 0  a n d
u n s l i c e d  u n l e s s  r e q u e s t e d  f o r

+  $ 5  p e r  p l a t t e r .

platters

la colombe coffee box- 30
oj- 3pp
coke drinks- 2pp
dr. brown’s sodas- 3
milk boxes- 2.5pp
cold brew box- 40
chocolate cookie- 3pp

apple juice- 3pp
la croix- 2.5pp 
lemonade- 4pp
water cans- 2.5pp
muffins- 3.75pp
kettle chips- 2.5pp
donuts- 3.5-4/pp

(la colombe boxed coffees & teas serve~ 8+ 12oz cups)

b e v e r a g e  &  S I D E S :

serviceware & plates- .75/pp

*"Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or
eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have
certain medical conditions" Please alert your server of any allergies or

dietary restrictions.”

Signature Italian Beef
includes one 5lb tray of shaved roasted beef sirloin served
with spicy giardiniera hot Italian Beef jus (gravy), 10 assorted
bagels, 10 bags of chips and warming kits + tableware. 

Pastrami Dip 
includes one 5lb tray of smoked sliced pastrami, spicy
giardiniera, 10 assorted bagels, 10 bags of chips and
warming kits + tableware.

**Beefs will be COLD in a vacuum sealed bag. Gravy will be hot.
Add beef to the hot gravy in the provided warming kit. Allow 20
minutes for set up of beef and beef to reach proper serving
temperature.**

sold in increments of 10
with no substitutions

p l e a s e  n o t e :  b a g e l s  d o  n o t  c o m e  s l i c e d
u n l l e s s  r e q u e s t e d  ( + . 5 0 / b a g e l )

h a n d  r o l l e d
N Y C  b a g e l s

12  for  $25
6 for $15

plain
everything

raisin
egg

sesame
asiago

poppy

garlic
u d i ’ s  g l u t e n  f r e e  p l a i n  a l s o  a v a i l a b l e

CATERING
MENU
CATERING
MENU

BUFFETS
13.99/pp

14.99/pp

12/pp

12/pp

10/pp

5/pp

7.5/pp

9.5/pp



dave@bagelmiller.com
with questions or to order.

EMAIL:

CATERING
MENU

CATERING
MENU

Hand-Rolled
Kettle-Boiled
Fresh-Baked

Hand-Rolled
Kettle-Boiled
Fresh-Baked

brooklyn style bagel
Shop rooted in Chicago

F o l l o w  U s :  @ b a g e l m i l l e r

F o r  L o c a t i o n s  o r
i n f o r m a t i o n ,

v i s i t  O u r  W e b s i t e !

*"Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may
increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical
conditions" Please alert your server of any allergies or dietary restrictions.”

ask about our corporate catering referral program!

CATERING FAQsCATERING FAQs

What Allergen & Dietary Restriction
Information Can You Provide?*

Vegan: all bagels are vegan (except egg). We
also have vegan cream cheese and some
sandwiches can be made vegan.

Gluten: we offer gluten free bagels from Udi’s
that we can keep individually packaged for
safety but there will always be the potential for
cross contamination.

Seeds: we cannot guarantee anything is seed
free because we use a LOT of sesame seeds and
there’s always a risk of cross contamination.

Peanuts/Nuts: we have a peanut butter cookie
on the menu so there’s always a risk of cross
contamination. however, there is limited
overlap between the bagels and peanut
products.

Kosher/Halal: our bagels are made with all
kosher ingredients but our facilities are not
certified kosher. We also offer halal turkey upon
request.

D o  Y o u  O f f e r  D e l i v e r y ?
Yes, we do offer delivery for a fee. If you need delivery,
please coordinate it by emailing us.

H o w  M u c h  C r e a m  C h e e s e / L o x
S h o u l d  I  O r d e r ?
We suggest 2 oz of cream cheese and 2oz of lox per bagel.

H o w  M a n y  B a g e l s  S h o u l d  I  O r d e r ?
We recommend one bagel per person as a starting point.


